rr LS9jrte I

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA- CE

ll( \r \\r)')((r11 ,,1'(r\{)

: cÂMÂRÀ MUNlctpÂL oE tTÀrTtÀlGA
i. D€PARTAÀTENTOLEG|SLAIVO

i ApRovADo :: EM

--

! ci:CÀo

SftÍeiâriora)

REQUERIMENTO NO. 490/2023

REQUER UM ANEXO DA CAF (CENTRAL DE

ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO) PARA

O BAIRRO BARROCÃO.

Senhor Presidente,

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois é uma reivindicação da população, que sofre com
deslocamento até o centro da cidade, e muitas das vezes não tem o medicamento desejado.

Nestes termos,

Pede deíerimento

SALA DAs SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 23 DE OUTUBRO

DE 2023.

Atenciosamente,

vc
Vereador rs Do BARRocÃo

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER UM ANEXO DA CAF (CENTRÂL DE ABASTECIMCNTO FARMACÊUNCO) PARÂ O

BA]RRO BARROCÃO.

Ruc Jonqs Alvr!Baboid,25 - antórtb l.ituol lctP 6l.Bal-12! - hoiringo/co

t._ ElÉ|rr